Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 1 сентября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	632
	229
	22
	3 003
	17
	2632

	Свердловская область
	8 563
	2207
	117
	25 432
	454
	20 022

	Тюменская область
	150
	495
	49
	7 820
	31
	7 016

	Челябинская область
	7 487
	1 440
	76
	14 477
	108
	11 410

	ХМАО – Югра
	4 237
	549
	67
	19 676
	167
	18 491

	ЯНАО 
	2 121
	336
	46
	13 457
	90
	13 003

	УФО
	23 190
	5 256
	377
	83 865
	867
	72 574


